
Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2014
Tikkurila, 10.5.2014

Rautamerkki, Kuparimerkki masters

1. Jarno Westerholm  1977
TK 3 1,0 5,0 4,0 5,0 14,00 14,00 14,00 14,00 1.

101C 1 1,0 5,0 5,0 4,5 14,50 14,50 28,50 28,50 1.
401C 1 1,0 5,0 5,5 5,5 16,00 16,00 44,50 44,50

3,0 5,0 4,8 5,0

Tuomarit
1. Karin Kääparin
2. Jenna Venäläinen
3. Niko Airas



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2014
Tikkurila, 10.5.2014

Pronssimerkki, masters pronssimerkki

1. Niko Senne  1975
100A 1 1,0 7,0 6,5 6,5 20,00 20,00 20,00 20,00 1.
200A 1 1,0 6,0 5,5 5,5 17,00 17,00 37,00 37,00 1.

TK 3 1,0 8,0 7,5 7,0 22,50 22,50 59,50 59,50 1.
401C 1 1,4 6,0 6,5 6,0 18,50 25,90 85,40 85,40 1.
103C 1 1,6 6,0 6,5 6,0 18,50 29,60 115,00 115,00 1.
201A 1 1,7 4,0 4,5 4,5 13,00 22,10 137,10 137,10

4,7 6,2 6,2 5,9
2. Annikki Pere  1975
100A 1 1,0 7,5 6,5 5,5 19,50 19,50 19,50 19,50 2.
200A 1 1,0 5,5 5,5 5,0 16,00 16,00 35,50 35,50 2.

TK 3 1,0 5,5 5,5 4,5 15,50 15,50 51,00 51,00 2.
5211A 1 1,8 3,5 4,0 4,0 11,50 20,70 71,70 71,70 2.
101C 1 1,2 5,0 5,5 4,5 15,00 18,00 89,70 89,70 2.
201C 1 1,5 4,5 5,0 5,0 14,50 21,75 111,45 111,45

4,5 5,3 5,3 4,8

Tuomarit
1. Karin Kääparin
2. Jenna Venäläinen
3. Niko Airas



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2014
Tikkurila, 10.5.2014

Hopeamerkki, Masters hopeamerkki

1. Pertti Immonen  1966
101B 1 1,3 7,0 7,0 6,5 20,50 26,65 26,65 26,65 1.
401B 1 1,5 7,0 7,0 6,5 20,50 30,75 57,40 57,40 1.
201B 1 1,6 6,5 6,5 7,0 20,00 32,00 89,40 89,40 1.
403C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 16,50 36,30 125,70 125,70 1.
103B 1 1,7 5,5 6,5 5,0 17,00 28,90 154,60 154,60 1.
301B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 17,00 28,90 183,50 183,50

5,6 6,2 6,4 6,0
2. Aki Käck  1975
101C 1 1,2 5,0 5,5 5,0 15,50 18,60 18,60 18,60 3.
401C 1 1,4 6,5 6,0 6,0 18,50 25,90 44,50 44,50 4.
201A 1 1,7 4,5 5,0 5,5 15,00 25,50 70,00 70,00 3.

5211A 1 1,8 6,0 6,0 6,0 18,00 32,40 102,40 102,40 2.
103C 1 1,6 3,0 4,5 4,0 11,50 18,40 120,80 120,80 2.
402C 1 1,6 3,0 3,5 4,0 10,50 16,80 137,60 137,60

5,0 4,7 5,1 5,1
3. Annika Raninen  1979
101C 1 1,2 5,5 5,0 5,0 15,50 18,60 18,60 18,60 3.
201A 1 1,7 5,5 6,0 6,0 17,50 29,75 48,35 48,35 2.
401C 1 1,4 5,5 5,0 5,5 16,00 22,40 70,75 70,75 2.
402C 1 1,6 3,5 4,0 4,0 11,50 18,40 89,15 89,15 3.
103C 1 1,6 6,0 5,5 5,0 16,50 26,40 115,55 115,55 3.
202C 1 1,5 2,0 3,0 3,5 8,50 12,75 128,30 128,30

4,7 4,7 4,8 4,8
4. Jenitta Kaivola  1977
101C 1 1,2 4,0 4,5 4,5 13,00 15,60 15,60 15,60 5.
201A 1 1,7 2,0 3,5 3,5 9,00 15,30 30,90 30,90 5.
401C 1 1,4 5,5 6,0 6,0 17,50 24,50 55,40 55,40 5.
402C 1 1,6 5,5 6,0 6,0 17,50 28,00 83,40 83,40 4.

5211A 1 1,8 1,5 2,0 2,0 5,50 9,90 93,30 93,30 4.
103C 1 1,6 3,0 3,0 4,0 10,00 16,00 109,30 109,30

5,0 3,6 4,2 4,3
5. Anu Ahlroos  1981
101B 1 1,3 5,5 6,0 6,0 17,50 22,75 22,75 22,75 2.
401C 1 1,4 5,5 6,0 5,5 17,00 23,80 46,55 46,55 3.

5211A 1 1,8 3,0 3,0 3,5 9,50 17,10 63,65 63,65 4.
201C 1 1,5 2,5 3,5 3,0 9,00 13,50 77,15 77,15 5.

5121D 1 1,7 0,5 2,0 2,0 4,50 7,65 84,80 84,80 5.
103C 1 1,6 3,0 3,5 3,5 10,00 16,00 100,80 100,80

4,8 3,3 4,0 3,9

Tuomarit
1. Karin Kääparin
2. Jenna Venäläinen
3. Niko Airas



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2014
Tikkurila, 10.5.2014

Rautamerkki, Kuparimerkki

1. Ia Apelgren  2004
TK 3 1,0 6,0 6,5 6,0 18,50 18,50 18,50 18,50 1.

101C 1 1,0 6,5 6,0 6,0 18,50 18,50 37,00 37,00 1.
401C 1 1,0 6,0 5,0 5,5 16,50 16,50 53,50 53,50

3,0 6,2 5,8 5,8
2. Nella Kallinen  2005

TK 3 1,0 5,0 4,0 5,0 14,00 14,00 14,00 14,00 9.
101C 1 1,0 6,0 6,0 6,5 18,50 18,50 32,50 32,50 4.
401C 1 1,0 5,5 5,0 5,0 15,50 15,50 48,00 48,00

3,0 5,5 5,0 5,5
3. Alex Kalajainen  2004

TK 3 1,0 6,0 5,0 5,0 16,00 16,00 16,00 16,00 2.
101C 1 1,0 5,5 5,5 5,0 16,00 16,00 32,00 32,00 6.
401C 1 1,0 5,0 4,5 5,0 14,50 14,50 46,50 46,50

3,0 5,5 5,0 5,0
4. Lilli Rantanen  2000

TK 3 1,0 5,5 5,0 5,0 15,50 15,50 15,50 15,50 5.
101C 1 1,0 5,5 5,5 5,0 16,00 16,00 31,50 31,50 7.
201A 1 1,0 4,5 5,5 4,5 14,50 14,50 46,00 46,00

3,0 5,2 5,3 4,8
5. Karoliina Tiitu  2000

TK 3 1,0 5,5 5,5 5,0 16,00 16,00 16,00 16,00 2.
101A 1 1,0 5,5 6,0 5,5 17,00 17,00 33,00 33,00 2.

5211A 1 1,0 3,5 4,0 4,5 12,00 12,00 45,00 45,00
3,0 4,8 5,2 5,0

5. Kiia Kukkonen  2004
1K1B 3 1,0 4,0 5,0 4,5 13,50 13,50 13,50 13,50 11.
101A 1 1,0 6,0 6,0 6,0 18,00 18,00 31,50 31,50 7.
201A 1 1,0 4,0 5,0 4,5 13,50 13,50 45,00 45,00

3,0 4,7 5,3 5,0
7. Oona Kuusala  2004

TK 3 1,0 5,5 5,0 5,0 15,50 15,50 15,50 15,50 5.
101C 1 1,0 5,5 5,5 6,0 17,00 17,00 32,50 32,50 4.
401C 1 1,0 4,0 3,5 4,0 11,50 11,50 44,00 44,00

3,0 5,0 4,7 5,0
8. Anniina Lampila  2001

TK 3 1,0 5,0 5,0 4,5 14,50 14,50 14,50 14,50 7.
101A 1 1,0 5,0 5,5 4,5 15,00 15,00 29,50 29,50 9.
401C 1 1,0 4,5 4,0 4,0 12,50 12,50 42,00 42,00

3,0 4,8 4,8 4,3
9. Venla Kaivola  2005

TK 3 1,0 5,5 5,5 5,0 16,00 16,00 16,00 16,00 2.
101C 1 1,0 5,5 6,0 5,5 17,00 17,00 33,00 33,00 2.
201A 1 1,0 2,5 3,0 3,0 8,50 8,50 41,50 41,50

3,0 4,5 4,8 4,5



10. Lotta Koistinen  2003
1K1C 1 1,0 5,0 4,5 4,5 14,00 14,00 14,00 14,00 9.
101C 1 1,0 5,0 4,5 4,5 14,00 14,00 28,00 28,00 11.
401C 1 1,0 4,0 3,5 4,0 11,50 11,50 39,50 39,50

3,0 4,7 4,2 4,3
11. Aada Wink  2003

TK 3 1,0 4,5 4,5 4,0 13,00 13,00 13,00 13,00 12.
101C 1 1,0 3,5 4,5 4,0 12,00 12,00 25,00 25,00 12.
201A 1 1,0 4,5 4,5 4,0 13,00 13,00 38,00 38,00

3,0 4,2 4,5 4,0
12. Emma Huttunen  2003
1K1B 3 1,0 5,5 4,5 4,5 14,50 14,50 14,50 14,50 7.
101A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 29,50 29,50 9.

5211A 1 1,0 2,5 3,0 2,5 8,00 8,00 37,50 37,50
3,0 4,3 4,2 4,0

13. Jonna Willberg  2001
1K1B 3 1,0 4,5 4,0 4,0 12,50 12,50 12,50 12,50 13.
101A 1 1,0 3,5 4,0 4,0 11,50 11,50 24,00 24,00 13.

5211A 1 1,0 3,0 3,5 4,5 11,00 11,00 35,00 35,00
3,0 3,7 3,8 4,2

Tuomarit
1. Karin Kääparin
2. Jenna Venäläinen
3. Annika Raninen



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2014
Tikkurila, 10.5.2014

Pronssimerkki

1. Joonas Haapaniemi  2002
100A 1 1,0 5,5 6,5 6,0 18,00 18,00 18,00 18,00 2.
200A 1 1,0 7,0 7,5 7,0 21,50 21,50 39,50 39,50 1.

TK 3 1,0 5,0 5,5 5,5 16,00 16,00 55,50 55,50 1.
101C 1 1,2 6,0 6,0 6,0 18,00 21,60 77,10 77,10 1.
401C 1 1,4 5,5 5,5 5,5 16,50 23,10 100,20 100,20 1.
201A 1 1,7 5,0 5,5 5,5 16,00 27,20 127,40 127,40

4,3 5,7 6,1 5,9
2. Elina Mailasalo  2001
100A 1 1,0 5,0 5,0 5,5 15,50 15,50 15,50 15,50 9.
200A 1 1,0 6,0 5,5 6,0 17,50 17,50 33,00 33,00 5.

TK 3 1,0 5,5 5,5 5,5 16,50 16,50 49,50 49,50 7.
401C 1 1,4 4,5 4,5 4,5 13,50 18,90 68,40 68,40 7.
201A 1 1,7 3,5 4,0 4,0 11,50 19,55 87,95 87,95 8.
103C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 16,50 26,40 114,35 114,35

4,7 5,0 5,0 5,2
2. Odessa Käck  2005
100A 1 1,0 5,5 6,0 6,0 17,50 17,50 17,50 17,50 3.
200A 1 1,0 5,0 5,5 5,5 16,00 16,00 33,50 33,50 4.

TK 3 1,0 6,0 6,5 6,0 18,50 18,50 52,00 52,00 4.
101C 1 1,2 5,0 5,0 5,0 15,00 18,00 70,00 70,00 6.
401C 1 1,4 5,5 5,0 6,0 16,50 23,10 93,10 93,10 3.
201A 1 1,7 4,0 4,5 4,0 12,50 21,25 114,35 114,35

4,3 5,2 5,4 5,4
4. Kaius Kokkola  2003
100A 1 1,0 5,5 4,5 5,5 15,50 15,50 15,50 15,50 9.
200A 1 1,0 5,5 5,5 5,5 16,50 16,50 32,00 32,00 7.

TK 3 1,0 8,0 7,0 7,0 22,00 22,00 54,00 54,00 3.
202C 1 1,5 4,0 4,5 4,5 13,00 19,50 73,50 73,50 2.
101C 1 1,2 4,5 4,5 5,0 14,00 16,80 90,30 90,30 5.
401C 1 1,4 6,0 5,5 5,5 17,00 23,80 114,10 114,10

4,1 5,6 5,3 5,5
5. Pinja Anttila  1997
100A 1 1,0 5,0 5,0 5,5 15,50 15,50 15,50 15,50 9.
200A 1 1,0 5,5 5,5 5,5 16,50 16,50 32,00 32,00 7.

TK 3 1,0 6,0 6,0 5,5 17,50 17,50 49,50 49,50 7.
101C 1 1,2 4,0 4,5 4,5 13,00 15,60 65,10 65,10 11.
201A 1 1,7 4,0 5,0 4,0 13,00 22,10 87,20 87,20 9.

5211A 1 1,8 4,0 5,5 5,0 14,50 26,10 113,30 113,30
4,7 4,8 5,3 5,0

6. Milo Lybeck  2003
100A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 15,00 15,00 12.
200A 1 1,0 4,5 5,0 5,5 15,00 15,00 30,00 30,00 11.

TK 3 1,0 6,0 5,5 5,5 17,00 17,00 47,00 47,00 10.
103C 1 1,6 4,5 4,5 4,0 13,00 20,80 67,80 67,80 8.
401C 1 1,4 5,5 5,5 5,0 16,00 22,40 90,20 90,20 6.
201A 1 1,7 4,0 4,5 4,0 12,50 21,25 111,45 111,45

4,7 4,9 5,0 4,8



7. Aya Lahtinen  2005
100A 1 1,0 6,0 5,5 5,5 17,00 17,00 17,00 17,00 4.
200A 1 1,0 4,0 4,5 4,5 13,00 13,00 30,00 30,00 11.

TK 3 1,0 6,0 6,0 6,0 18,00 18,00 48,00 48,00 9.
101C 1 1,2 6,5 7,0 7,0 20,50 24,60 72,60 72,60 3.
401C 1 1,4 4,5 4,0 4,5 13,00 18,20 90,80 90,80 4.
201A 1 1,7 3,5 4,5 4,0 12,00 20,40 111,20 111,20

4,3 5,1 5,3 5,3
8. Helmi Niemi  2003
100A 1 1,0 5,5 5,5 5,5 16,50 16,50 16,50 16,50 6.
200A 1 1,0 5,0 5,0 5,5 15,50 15,50 32,00 32,00 7.

TK 3 1,0 7,0 6,5 6,0 19,50 19,50 51,50 51,50 5.
101C 1 1,2 6,0 5,0 5,5 16,50 19,80 71,30 71,30 5.
401C 1 1,4 4,0 4,0 4,5 12,50 17,50 88,80 88,80 7.
201A 1 1,7 3,0 3,5 3,5 10,00 17,00 105,80 105,80

4,3 5,1 4,9 5,1
9. Kerttu Janhunen  2001
100A 1 1,0 5,5 5,0 5,5 16,00 16,00 16,00 16,00 8.
200A 1 1,0 6,0 7,0 6,0 19,00 19,00 35,00 35,00 3.

TK 3 1,0 5,0 5,5 5,0 15,50 15,50 50,50 50,50 6.
401C 1 1,4 3,5 3,5 4,0 11,00 15,40 65,90 65,90 9.
101C 1 1,2 5,0 5,5 5,0 15,50 18,60 84,50 84,50 10.

5211A 1 1,8 3,5 4,0 4,0 11,50 20,70 105,20 105,20
4,4 4,8 5,1 4,9

10. Meri Seppälä  2000
100A 1 1,0 6,5 7,0 6,5 20,00 20,00 20,00 20,00 1.
200A 1 1,0 6,0 6,5 6,0 18,50 18,50 38,50 38,50 2.

TK 3 1,0 6,0 5,0 5,0 16,00 16,00 54,50 54,50 2.
101C 1 1,2 5,0 5,0 5,0 15,00 18,00 72,50 72,50 4.
401C 1 1,4 5,5 5,0 5,0 15,50 21,70 94,20 94,20 2.
201A 1 1,7 1,0 1,0 2,0 4,00 6,80 101,00 101,00

4,3 5,0 4,9 4,9
11. Aada-Sofia Allinen  2004
100A 1 1,0 6,0 5,5 5,5 17,00 17,00 17,00 17,00 4.
200A 1 1,0 5,0 5,0 4,5 14,50 14,50 31,50 31,50 10.

TK 3 1,0 4,5 4,5 5,0 14,00 14,00 45,50 45,50 12.
101C 1 1,2 5,5 5,5 5,5 16,50 19,80 65,30 65,30 10.
401C 1 1,4 2,5 3,0 3,0 8,50 11,90 77,20 77,20 13.

5211A 1 1,8 4,0 4,5 4,0 12,50 22,50 99,70 99,70
4,4 4,6 4,7 4,6

12. Samuel Skurnik  2002
100A 1 1,0 5,5 5,5 5,5 16,50 16,50 16,50 16,50 6.
200A 1 1,0 5,0 5,5 6,0 16,50 16,50 33,00 33,00 5.

TK 3 1,0 4,5 4,0 5,0 13,50 13,50 46,50 46,50 11.
101C 1 1,2 4,5 4,0 4,0 12,50 15,00 61,50 61,50 12.
401C 1 1,4 5,0 5,5 5,0 15,50 21,70 83,20 83,20 11.

5211A 1 1,8 3,0 3,0 2,5 8,50 15,30 98,50 98,50
4,4 4,6 4,6 4,7

13. Emilia Orava  2006
100A 1 1,0 4,0 4,0 4,5 12,50 12,50 12,50 12,50 13.
200A 1 1,0 5,5 5,0 5,5 16,00 16,00 28,50 28,50 13.

TK 3 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 43,50 43,50 13.
101C 1 1,2 5,0 4,5 4,5 14,00 16,80 60,30 60,30 13.
401C 1 1,4 4,0 4,5 4,5 13,00 18,20 78,50 78,50 12.
201A 1 1,7 2,5 3,0 3,5 9,00 15,30 93,80 93,80

4,3 4,3 4,3 4,6



Tuomarit
1. Karin Kääparin
2. Jenna Venäläinen
3. Oona Sillanpää



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2014
Tikkurila, 10.5.2014

Kultamerkki, 3 metriä

1. Ville Vahtola  1982
201B 3 1,8 8,5 9,0 8,5 26,00 46,80 46,80 46,80 1.
301B 3 1,9 8,0 8,5 8,5 25,00 47,50 94,30 94,30 1.

5331D 3 2,1 8,0 7,5 8,0 23,50 49,35 143,65 143,65 1.
103B 3 1,6 9,0 8,0 8,5 25,50 40,80 184,45 184,45 1.
403B 3 2,1 8,5 8,5 9,0 26,00 54,60 239,05 239,05 1.
405B 3 3,0 8,0 7,0 8,0 23,00 69,00 308,05 308,05 1.
305B 3 3,0 6,5 6,5 7,0 20,00 60,00 368,05 368,05 1.
205B 3 3,0 6,5 6,5 7,0 20,00 60,00 428,05 428,05

9,0 7,9 7,7 8,1
2. Mari Mäkelä  1998
103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 18,00 28,80 28,80 28,80 3.
403B 3 2,1 6,0 5,5 6,5 18,00 37,80 66,60 66,60 2.
201B 3 1,8 6,5 6,0 6,0 18,50 33,30 99,90 99,90 2.
301B 3 1,9 6,0 7,0 6,0 19,00 36,10 136,00 136,00 2.

5132D 3 2,1 5,5 5,5 5,0 16,00 33,60 169,60 169,60 2.
105B 3 2,4 5,5 5,0 5,5 16,00 38,40 208,00 208,00 2.
405C 3 2,7 4,5 5,0 5,0 14,50 39,15 247,15 247,15 2.
303C 3 2,0 4,0 3,5 3,5 11,00 22,00 269,15 269,15

7,1 5,5 5,4 5,4
3. Sofia Sihvonen  2002
103B 3 1,6 6,0 6,0 6,5 18,50 29,60 29,60 29,60 2.
403C 3 1,9 5,5 5,0 6,5 17,00 32,30 61,90 61,90 3.
201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5 16,50 29,70 91,60 91,60 3.
301B 3 1,9 4,0 4,0 4,5 12,50 23,75 115,35 115,35 3.

5132D 3 2,1 3,0 4,5 4,5 12,00 25,20 140,55 140,55 4.
105C 3 2,2 5,0 4,0 5,5 14,50 31,90 172,45 172,45 4.
404C 3 2,4 3,5 3,0 3,5 10,00 24,00 196,45 196,45 4.

5211A 3 2,0 6,0 7,0 6,5 19,50 39,00 235,45 235,45
6,6 4,8 4,9 5,4

4. Nea Immonen  2001
101B 3 1,5 6,0 6,0 6,0 18,00 27,00 27,00 27,00 4.
401B 3 1,4 6,0 7,0 6,0 19,00 26,60 53,60 53,60 4.
201B 3 1,8 6,0 6,0 6,0 18,00 32,40 86,00 86,00 4.
301B 3 1,9 4,5 5,5 5,0 15,00 28,50 114,50 114,50 4.

5211A 3 2,0 5,5 6,5 5,5 17,50 35,00 149,50 149,50 3.
103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 18,00 28,80 178,30 178,30 3.
403B 3 2,1 5,0 5,0 5,0 15,00 31,50 209,80 209,80 3.

5132D 3 2,1 3,0 2,5 2,5 8,00 16,80 226,60 226,60
5,8 5,3 5,6 5,3

Tuomarit
1. Karin Kääparin
2. Alina Kantola
3. Oona Sillanpää



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2014
Tikkurila, 10.5.2014

Rautamerkki, 2005 syntyneet ja nuoremmat

1. Roni Kokkala  2005
100A 1 1,0 8,0 6,5 7,0 21,50 21,50 21,50 21,50 1.
200A 1 1,0 7,5 7,5 7,5 22,50 22,50 44,00 44,00 1.
401C 1 1,0 5,5 5,0 4,5 15,00 15,00 59,00 59,00

7,0 6,3 6,3
2. Tashi Shestha  2006
100A 1 1,0 5,5 5,0 5,5 16,00 16,00 16,00 16,00 7.
200A 1 1,0 5,5 6,0 6,0 17,50 17,50 33,50 33,50 4.
101A 1 1,0 4,5 5,5 4,5 14,50 14,50 48,00 48,00

5,2 5,5 5,3
3. Jere Laakso  2005
100A 1 1,0 5,5 5,5 5,5 16,50 16,50 16,50 16,50 5.
200A 1 1,0 5,5 5,5 5,5 16,50 16,50 33,00 33,00 5.
101A 1 1,0 4,5 4,5 4,5 13,50 13,50 46,50 46,50

5,2 5,2 5,2
4. Veeti Lemmetyinen  2005
100A 1 1,0 6,5 6,5 6,0 19,00 19,00 19,00 19,00 2.
200A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 34,00 34,00 3.
101A 1 1,0 4,0 3,5 4,0 11,50 11,50 45,50 45,50

5,2 5,0 5,0
5. Ahti Raitasalo  2005
100A 1 1,0 6,0 5,5 6,0 17,50 17,50 17,50 17,50 3.
200A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 32,50 32,50 6.
101A 1 1,0 4,5 4,0 4,0 12,50 12,50 45,00 45,00

5,2 4,8 5,0
6. Roosa Timonen  2005
100A 1 1,0 6,0 5,5 5,5 17,00 17,00 17,00 17,00 4.
200A 1 1,0 5,5 6,0 6,0 17,50 17,50 34,50 34,50 2.
101A 1 1,0 3,0 3,5 3,5 10,00 10,00 44,50 44,50

4,8 5,0 5,0
6. Konsta Karppinen  2005
100A 1 1,0 5,5 5,5 5,0 16,00 16,00 16,00 16,00 7.
200A 1 1,0 5,0 5,5 5,5 16,00 16,00 32,00 32,00 7.
101A 1 1,0 4,5 4,0 4,0 12,50 12,50 44,50 44,50

5,0 5,0 4,8
8. Jadessa Toivola  2005
100A 1 1,0 5,5 5,0 5,0 15,50 15,50 15,50 15,50 9.
200A 1 1,0 5,5 4,5 5,5 15,50 15,50 31,00 31,00 10.
101A 1 1,0 4,5 4,0 4,0 12,50 12,50 43,50 43,50

5,2 4,5 4,8
9. Niklas Alanko  2006
100A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 15,00 15,00 11.
200A 1 1,0 6,0 5,0 6,0 17,00 17,00 32,00 32,00 7.
101A 1 1,0 3,5 4,0 3,5 11,00 11,00 43,00 43,00

4,8 4,7 4,8



10. Riikka Kauppinen  2005
100A 1 1,0 5,0 4,0 4,5 13,50 13,50 13,50 13,50 18.
200A 1 1,0 5,5 5,5 5,5 16,50 16,50 30,00 30,00 14.
101A 1 1,0 4,5 4,0 4,0 12,50 12,50 42,50 42,50

5,0 4,5 4,7
11. Venla Sandström  2005
100A 1 1,0 5,5 5,5 5,5 16,50 16,50 16,50 16,50 5.
200A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 31,50 31,50 9.
101A 1 1,0 3,5 3,5 3,5 10,50 10,50 42,00 42,00

4,7 4,7 4,7
11. Erkko Mattila  2006
100A 1 1,0 5,0 4,5 5,0 14,50 14,50 14,50 14,50 15.
200A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 29,50 29,50 15.
101A 1 1,0 4,0 4,5 4,0 12,50 12,50 42,00 42,00

4,7 4,7 4,7
13. Veera Näsman  2005
100A 1 1,0 5,0 4,5 4,5 14,00 14,00 14,00 14,00 17.
200A 1 1,0 5,5 5,5 5,5 16,50 16,50 30,50 30,50 11.
101A 1 1,0 3,5 4,0 3,5 11,00 11,00 41,50 41,50

4,7 4,7 4,5
14. Tuuli Lahti  2005
100A 1 1,0 4,5 4,5 4,5 13,50 13,50 13,50 13,50 18.
200A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 28,50 28,50 17.
101A 1 1,0 4,0 3,5 3,5 11,00 11,00 39,50 39,50

4,5 4,3 4,3
14. Viola Janatuinen  2006
100A 1 1,0 5,5 5,0 5,0 15,50 15,50 15,50 15,50 9.
200A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 30,50 30,50 11.
101A 1 1,0 2,5 3,5 3,0 9,00 9,00 39,50 39,50

4,3 4,5 4,3
16. Eero Lilja  2005
100A 1 1,0 5,0 4,5 5,0 14,50 14,50 14,50 14,50 15.
200A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 29,50 29,50 15.
101A 1 1,0 3,0 3,5 3,0 9,50 9,50 39,00 39,00

4,3 4,3 4,3
17. Niko Tilander  2007
100A 1 1,0 4,5 4,5 4,5 13,50 13,50 13,50 13,50 18.
200A 1 1,0 4,0 5,0 4,5 13,50 13,50 27,00 27,00 21.
101A 1 1,0 4,0 4,0 3,5 11,50 11,50 38,50 38,50

4,2 4,5 4,2
18. Daniel Diez  2005
100A 1 1,0 4,0 4,5 4,5 13,00 13,00 13,00 13,00 22.
200A 1 1,0 5,0 5,0 5,5 15,50 15,50 28,50 28,50 17.
101A 1 1,0 3,0 3,5 3,0 9,50 9,50 38,00 38,00

4,0 4,3 4,3
18. Timi Hell  2005
100A 1 1,0 4,0 4,5 5,0 13,50 13,50 13,50 13,50 18.
200A 1 1,0 4,0 4,5 4,5 13,00 13,00 26,50 26,50 22.
101A 1 1,0 3,5 4,0 4,0 11,50 11,50 38,00 38,00

3,8 4,3 4,5
20. Julia Knutars  2007
100A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 15,00 15,00 11.
200A 1 1,0 4,5 6,0 5,0 15,50 15,50 30,50 30,50 11.
101A 1 1,0 3,0 1,5 2,0 6,50 6,50 37,00 37,00

4,2 4,2 4,0



21. Maria (Fiia) Niiranen  2006
100A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 15,00 15,00 11.
200A 1 1,0 4,5 4,5 4,5 13,50 13,50 28,50 28,50 17.
101A 1 1,0 2,0 2,5 2,0 6,50 6,50 35,00 35,00

3,8 4,0 3,8
22. Emilia Engman  2006
100A 1 1,0 4,0 4,5 4,0 12,50 12,50 12,50 12,50 23.
200A 1 1,0 4,5 4,5 4,5 13,50 13,50 26,00 26,00 23.
101A 1 1,0 2,5 3,0 3,0 8,50 8,50 34,50 34,50

3,7 4,0 3,8
23. Arttu Stammeier  2006
100A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 15,00 15,00 11.
200A 1 1,0 4,0 4,5 4,5 13,00 13,00 28,00 28,00 20.
101A 1 1,0 2,0 1,5 2,5 6,00 6,00 34,00 34,00

3,7 3,7 4,0

Tuomarit
1. Karin Kääparin
2. Alina Kantola
3. Oona Sillanpää



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2014
Tikkurila, 10.5.2014

Rautamerkki, 2003-2004 syntyneet

1. Kiril Sibar  2003
100A 1 1,0 5,5 5,5 5,5 16,50 16,50 16,50 16,50 3.
200A 1 1,0 7,0 6,5 7,0 20,50 20,50 37,00 37,00 1.
101A 1 1,0 7,0 7,0 6,5 20,50 20,50 57,50 57,50

6,5 6,3 6,3
2. Aaron Uronen  2004
100A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 15,00 15,00 9.
200A 1 1,0 6,0 6,0 6,0 18,00 18,00 33,00 33,00 3.
101A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 48,00 48,00

5,3 5,3 5,3
2. Herman Sassi  2003
100A 1 1,0 5,5 5,5 5,5 16,50 16,50 16,50 16,50 3.
200A 1 1,0 5,5 5,5 5,5 16,50 16,50 33,00 33,00 3.
101A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 48,00 48,00

5,3 5,3 5,3
4. Elina Syvänne  2004
100A 1 1,0 5,0 5,5 5,5 16,00 16,00 16,00 16,00 7.
200A 1 1,0 4,5 5,0 5,0 14,50 14,50 30,50 30,50 9.
101A 1 1,0 5,0 5,5 5,5 16,00 16,00 46,50 46,50

4,8 5,3 5,3
5. Ella Montonen  2003
100A 1 1,0 4,5 4,5 4,5 13,50 13,50 13,50 13,50 21.
200A 1 1,0 4,5 4,5 4,5 13,50 13,50 27,00 27,00 22.
101A 1 1,0 6,5 6,5 6,0 19,00 19,00 46,00 46,00

5,2 5,2 5,0
6. Sofia Korpisalo  2004
100A 1 1,0 6,0 6,0 6,0 18,00 18,00 18,00 18,00 1.
200A 1 1,0 5,0 5,5 5,5 16,00 16,00 34,00 34,00 2.
101A 1 1,0 4,0 4,0 3,5 11,50 11,50 45,50 45,50

5,0 5,2 5,0
7. Minttu Hupponen  2003
100A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 15,00 15,00 9.
200A 1 1,0 5,0 5,5 5,5 16,00 16,00 31,00 31,00 8.
101A 1 1,0 4,5 5,0 4,5 14,00 14,00 45,00 45,00

4,8 5,2 5,0
7. Lydia Talonpoika  2003
100A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 15,00 15,00 9.
200A 1 1,0 4,5 4,5 5,0 14,00 14,00 29,00 29,00 14.
101A 1 1,0 6,0 5,0 5,0 16,00 16,00 45,00 45,00

5,2 4,8 5,0
7. Saga Salmi  2003
100A 1 1,0 5,5 5,5 5,0 16,00 16,00 16,00 16,00 7.
200A 1 1,0 5,0 5,5 6,0 16,50 16,50 32,50 32,50 6.
101A 1 1,0 4,5 4,0 4,0 12,50 12,50 45,00 45,00

5,0 5,0 5,0



10. Niklas Riihelä  2003
100A 1 1,0 5,5 5,5 6,0 17,00 17,00 17,00 17,00 2.
200A 1 1,0 3,0 4,5 4,5 12,00 12,00 29,00 29,00 14.
101A 1 1,0 5,0 5,0 5,5 15,50 15,50 44,50 44,50

4,5 5,0 5,3
11. Jenna Saikkonen  2003
100A 1 1,0 5,5 6,0 5,0 16,50 16,50 16,50 16,50 3.
200A 1 1,0 5,5 6,0 5,0 16,50 16,50 33,00 33,00 3.
101A 1 1,0 4,0 3,5 3,5 11,00 11,00 44,00 44,00

5,0 5,2 4,5
11. Niklas Kammonen  2003
100A 1 1,0 5,0 5,0 4,5 14,50 14,50 14,50 14,50 16.
200A 1 1,0 4,5 4,5 4,5 13,50 13,50 28,00 28,00 20.
101A 1 1,0 5,0 5,5 5,5 16,00 16,00 44,00 44,00

4,8 5,0 4,8
13. Milja Nyman  2003
100A 1 1,0 5,5 5,5 5,5 16,50 16,50 16,50 16,50 3.
200A 1 1,0 5,0 4,5 5,5 15,00 15,00 31,50 31,50 7.
101A 1 1,0 4,0 3,5 4,0 11,50 11,50 43,00 43,00

4,8 4,5 5,0
13. Tatu Niskanen  2004
100A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 15,00 15,00 9.
200A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 30,00 30,00 11.
101A 1 1,0 5,0 4,0 4,0 13,00 13,00 43,00 43,00

5,0 4,7 4,7
15. Jenny Saari  2003
100A 1 1,0 4,5 5,0 5,5 15,00 15,00 15,00 15,00 9.
200A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 30,00 30,00 11.
101A 1 1,0 4,5 4,0 4,0 12,50 12,50 42,50 42,50

4,7 4,7 4,8
16. Kiira Elsinen  2004
100A 1 1,0 4,5 4,5 5,0 14,00 14,00 14,00 14,00 19.
200A 1 1,0 5,5 5,5 5,0 16,00 16,00 30,00 30,00 11.
101C 1 1,0 4,0 4,0 4,0 12,00 12,00 42,00 42,00

4,7 4,7 4,7
16. Viivi Pukki  2003
100A 1 1,0 4,5 4,0 5,0 13,50 13,50 13,50 13,50 21.
200A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 28,50 28,50 18.
101A 1 1,0 5,0 4,0 4,5 13,50 13,50 42,00 42,00

4,8 4,3 4,8
18. Jirka Nikkinen  2003
100A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 15,00 15,00 9.
200A 1 1,0 5,0 5,5 5,0 15,50 15,50 30,50 30,50 9.
101A 1 1,0 3,5 4,0 3,5 11,00 11,00 41,50 41,50

4,5 4,8 4,5
19. Meea Meronen  2003
100A 1 1,0 4,5 4,5 5,0 14,00 14,00 14,00 14,00 19.
200A 1 1,0 4,5 4,0 4,5 13,00 13,00 27,00 27,00 22.
101A 1 1,0 5,0 4,5 4,5 14,00 14,00 41,00 41,00

4,7 4,3 4,7
19. Sinna Karvinen  2003
100A 1 1,0 4,5 4,5 4,5 13,50 13,50 13,50 13,50 21.
200A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 28,50 28,50 18.
101A 1 1,0 4,5 4,0 4,0 12,50 12,50 41,00 41,00

4,7 4,5 4,5



21. Matias Vähä-Jaakkola  2003
100A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 15,00 15,00 9.
200A 1 1,0 4,0 4,5 4,5 13,00 13,00 28,00 28,00 20.
101A 1 1,0 4,5 4,0 4,0 12,50 12,50 40,50 40,50

4,5 4,5 4,5
22. Sanni Riihiaho  2004
100A 1 1,0 5,0 4,5 5,0 14,50 14,50 14,50 14,50 16.
200A 1 1,0 5,0 4,5 5,0 14,50 14,50 29,00 29,00 14.
101A 1 1,0 4,0 3,5 3,5 11,00 11,00 40,00 40,00

4,7 4,2 4,5
23. Joona Jäntti  2004
100A 1 1,0 5,0 5,0 4,5 14,50 14,50 14,50 14,50 16.
200A 1 1,0 4,5 5,0 5,0 14,50 14,50 29,00 29,00 14.
101A 1 1,0 3,0 3,5 3,5 10,00 10,00 39,00 39,00

4,2 4,5 4,3
24. Lisa Akoul  2003
100A 1 1,0 4,5 4,5 4,5 13,50 13,50 13,50 13,50 21.
200A 1 1,0 4,5 4,5 4,5 13,50 13,50 27,00 27,00 22.
101A 1 1,0 4,0 3,5 3,5 11,00 11,00 38,00 38,00

4,3 4,2 4,2
25. Minea Riste  2003
100A 1 1,0 4,5 4,5 4,5 13,50 13,50 13,50 13,50 21.
200A 1 1,0 4,0 4,0 4,5 12,50 12,50 26,00 26,00 25.
101A 1 1,0 3,5 3,5 3,5 10,50 10,50 36,50 36,50

4,0 4,0 4,2
26. Cia Hallbäck  2004
100A 1 1,0 3,5 4,0 4,0 11,50 11,50 11,50 11,50 26.
200A 1 1,0 4,5 4,0 4,5 13,00 13,00 24,50 24,50 26.
101A 1 1,0 3,5 3,5 3,5 10,50 10,50 35,00 35,00

3,8 3,8 4,0

Tuomarit
1. Alina Kantola
2. Lotta Kantanen
3. Oona Sillanpää



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2014
Tikkurila, 10.5.2014

Rautamerkki, 2002 syntyneet ja vanhemmat

1. Laura Ojala  2002
100A 1 1,0 4,5 5,0 5,5 15,00 15,00 15,00 15,00 2.
200A 1 1,0 5,5 5,5 5,5 16,50 16,50 31,50 31,50 3.
101A 1 1,0 6,0 6,0 6,0 18,00 18,00 49,50 49,50

5,3 5,5 5,7
2. Venla Mäkinen  2002
100A 1 1,0 5,0 4,5 5,0 14,50 14,50 14,50 14,50 5.
200A 1 1,0 7,0 6,5 6,0 19,50 19,50 34,00 34,00 1.
101A 1 1,0 4,5 5,0 5,5 15,00 15,00 49,00 49,00

5,5 5,3 5,5
3. Osmo Ryyti  2001
100A 1 1,0 5,0 5,0 4,5 14,50 14,50 14,50 14,50 5.
200A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 29,50 29,50 5.
101A 1 1,0 6,0 6,0 6,0 18,00 18,00 47,50 47,50

5,3 5,3 5,2
4. Veera Koskelainen  2002
100A 1 1,0 5,5 5,0 5,0 15,50 15,50 15,50 15,50 1.
200A 1 1,0 6,0 5,0 5,5 16,50 16,50 32,00 32,00 2.
101A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 47,00 47,00

5,5 5,0 5,2
5. Roope Siitonen  2002
100A 1 1,0 4,5 4,5 4,5 13,50 13,50 13,50 13,50 11.
200A 1 1,0 6,0 5,0 5,0 16,00 16,00 29,50 29,50 5.
101A 1 1,0 6,0 5,0 6,0 17,00 17,00 46,50 46,50

5,5 4,8 5,2
6. Kerttu Kassinen  2002
100A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 15,00 15,00 2.
200A 1 1,0 5,0 5,5 5,0 15,50 15,50 30,50 30,50 4.
101A 1 1,0 4,0 4,0 3,5 11,50 11,50 42,00 42,00

4,7 4,8 4,5
7. Peppi Paakkari  2002
100A 1 1,0 5,0 4,5 4,5 14,00 14,00 14,00 14,00 8.
200A 1 1,0 5,0 4,0 4,0 13,00 13,00 27,00 27,00 14.
101A 1 1,0 5,0 4,5 4,5 14,00 14,00 41,00 41,00

5,0 4,3 4,3
7. Emil Salmela  2001
100A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 15,00 15,00 2.
200A 1 1,0 4,5 4,5 5,0 14,00 14,00 29,00 29,00 8.
101A 1 1,0 4,0 4,0 4,0 12,00 12,00 41,00 41,00

4,5 4,5 4,7
9. Aleksi Juhola  2002
100A 1 1,0 5,5 4,0 4,0 13,50 13,50 13,50 13,50 11.
200A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 28,50 28,50 9.
101A 1 1,0 4,0 4,0 4,0 12,00 12,00 40,50 40,50

4,8 4,3 4,3



9. Nea Väkevä  2002
100A 1 1,0 4,5 5,0 5,0 14,50 14,50 14,50 14,50 5.
200A 1 1,0 4,0 4,5 4,5 13,00 13,00 27,50 27,50 13.
101A 1 1,0 5,0 4,0 4,0 13,00 13,00 40,50 40,50

4,5 4,5 4,5
9. Veera Toikka  2000
100A 1 1,0 5,0 4,5 4,5 14,00 14,00 14,00 14,00 8.
200A 1 1,0 5,5 4,5 4,5 14,50 14,50 28,50 28,50 9.
101A 1 1,0 4,0 4,5 3,5 12,00 12,00 40,50 40,50

4,8 4,5 4,2
12. Petra Lehtinen  2002
100A 1 1,0 5,0 4,5 4,5 14,00 14,00 14,00 14,00 8.
200A 1 1,0 5,5 5,0 5,0 15,50 15,50 29,50 29,50 5.
101A 1 1,0 3,5 3,5 3,5 10,50 10,50 40,00 40,00

4,7 4,3 4,3
13. Markus Lipponen  2002
100A 1 1,0 4,5 4,0 5,0 13,50 13,50 13,50 13,50 11.
200A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 15,00 15,00 28,50 28,50 9.
101A 1 1,0 3,0 3,5 3,0 9,50 9,50 38,00 38,00

4,2 4,2 4,3
14. Helmi Kettunen  2002
100A 1 1,0 4,0 4,0 4,0 12,00 12,00 12,00 12,00 16.
200A 1 1,0 5,0 4,5 4,5 14,00 14,00 26,00 26,00 15.
101A 1 1,0 4,0 4,0 3,5 11,50 11,50 37,50 37,50

4,3 4,2 4,0
15. Riiko Huurros  2004
100A 1 1,0 4,0 4,0 4,5 12,50 12,50 12,50 12,50 15.
200A 1 1,0 4,5 4,5 4,5 13,50 13,50 26,00 26,00 15.
101A 1 1,0 3,0 3,5 3,0 9,50 9,50 35,50 35,50

3,8 4,0 4,0
16. Viivi Hämäläinen  2001
100A 1 1,0 4,5 4,5 4,0 13,00 13,00 13,00 13,00 14.
200A 1 1,0 5,5 5,0 4,5 15,00 15,00 28,00 28,00 12.
101A 1 1,0 2,0 2,0 2,0 6,00 6,00 34,00 34,00

4,0 3,8 3,5

Tuomarit
1. Alina Kantola
2. Lotta Kantanen
3. Oona Sillanpää



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2014
Tikkurila, 10.5.2014

Kultamerkki, kerrokset

1. Roope Rundgren  2005
101B 7,5 1,5 6,5 5,5 6,0 18,00 27,00 27,00 27,00 1.
401B 7,5 1,4 7,5 7,0 7,0 21,50 30,10 57,10 57,10 1.
301C 7,5 1,8 5,0 5,0 5,0 15,00 27,00 84,10 84,10 1.
612B 7,5 1,8 7,0 6,5 7,0 20,50 36,90 121,00 121,00 1.
103B 7,5 1,6 6,0 5,5 6,0 17,50 28,00 149,00 149,00 1.

5231D 7,5 2,0 6,0 5,5 6,0 17,50 35,00 184,00 184,00
5,4 6,3 5,8 6,2

2. Joona Heinonen  2001
103B 5 1,7 5,0 5,0 5,0 15,00 25,50 25,50 25,50 2.
401B 5 1,5 6,5 6,0 6,0 18,50 27,75 53,25 53,25 2.
201C 5 1,5 6,0 4,5 5,0 15,50 23,25 76,50 76,50 3.

5231D 7,5 2,0 5,0 5,5 5,0 15,50 31,00 107,50 107,50 3.
403C 5 2,2 6,5 5,5 5,5 17,50 38,50 146,00 146,00 3.
105C 5 2,4 5,0 5,0 5,5 15,50 37,20 183,20 183,20

6,6 5,7 5,3 5,3
3. Ronja Rundgren  2002
103B 5 1,7 4,0 4,0 4,5 12,50 21,25 21,25 21,25 3.
401B 7,5 1,4 6,5 6,5 6,5 19,50 27,30 48,55 48,55 3.
201C 7,5 1,7 6,0 5,5 6,5 18,00 30,60 79,15 79,15 2.
612B 7,5 1,8 6,5 6,0 6,5 19,00 34,20 113,35 113,35 2.
403C 5 2,2 5,5 4,5 5,0 15,00 33,00 146,35 146,35 2.
105C 5 2,4 5,0 4,5 5,5 15,00 36,00 182,35 182,35

6,4 5,6 5,2 5,8
4. Sara Siekkinen  2001
101B 5 1,3 5,5 5,0 5,5 16,00 20,80 20,80 20,80 4.
401C 5 1,4 5,0 5,0 4,5 14,50 20,30 41,10 41,10 4.
201C 5 1,5 4,5 4,5 4,0 13,00 19,50 60,60 60,60 5.
301C 5 1,6 4,5 4,5 4,5 13,50 21,60 82,20 82,20 4.
103B 5 1,7 5,0 5,0 4,5 14,50 24,65 106,85 106,85 4.
403C 5 2,2 5,5 4,5 4,5 14,50 31,90 138,75 138,75

5,5 5,0 4,8 4,6
5. Daniel Kabonen  2004
101C 7,5 1,4 4,5 4,5 4,5 13,50 18,90 18,90 18,90 5.
401C 7,5 1,3 4,0 4,0 4,0 12,00 15,60 34,50 34,50 5.
201C 5 1,5 6,0 6,0 6,0 18,00 27,00 61,50 61,50 4.
612C 5 1,5 3,5 3,0 3,0 9,50 14,25 75,75 75,75 5.
103B 5 1,7 5,0 4,0 4,5 13,50 22,95 98,70 98,70 5.
403C 5 2,2 5,0 5,0 4,5 14,50 31,90 130,60 130,60

5,4 4,7 4,4 4,4

Tuomarit
1. Niko Airas
2. Lotta Kantanen
3. Pinja Jokinen



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2014
Tikkurila, 10.5.2014

Taso 2, alle 11-vuotiaat, Hopeamerkki alle 11-vuotiaat

1. Ada Hagelin  2004
1K1B 3 1,0 6,0 6,5 6,0 18,00 18,00 18,00 18,00 1.
2K1A 3 1,0 7,5 6,5 6,0 19,50 19,50 37,50 37,50 1.
101C 1 1,2 5,5 5,0 5,5 16,50 19,80 57,30 57,30 1.
401C 1 1,4 5,5 6,0 6,5 18,00 25,20 82,50 82,50 1.
201C 1 1,5 4,0 4,0 4,5 12,00 18,00 100,50 100,50 2.
103C 1 1,6 4,0 4,5 5,0 13,50 21,60 122,10 122,10

7,7 5,4 5,4 5,6
2. Hilma Peijari  2003
1K1B 3 1,0 6,0 6,0 6,5 18,00 18,00 18,00 18,00 1.
2K1A 3 1,0 7,0 6,0 5,5 18,00 18,00 36,00 36,00 2.
101C 1 1,2 4,5 5,0 5,0 15,00 18,00 54,00 54,00 2.
401C 1 1,4 5,5 6,0 5,5 16,50 23,10 77,10 77,10 2.
201C 1 1,5 5,5 5,5 5,0 16,50 24,75 101,85 101,85 1.
103C 1 1,6 3,0 4,0 3,5 10,50 16,80 118,65 118,65

7,7 5,3 5,4 5,2

Tuomarit
1. Niko Airas
2. Sirja Rytkönen
3. Pinja Jokinen
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